
 

 
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

BOR15.2619.4.2023.NP                                                                           05.10.2023 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę materiałów biurowych oraz 
papieru kserograficznego na potrzeby Wielkopolskie Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa  
 
 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Wielkopolski Oddział Regionalny, na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Termin składania ofert upłynął 05.10.2023 r. o godzinie 10.00 

Otwarcie ofert nastąpiło 05.10.2023 r. o godzinie 10.30. 

 
Złożone oferty: 

  Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę w terminie wraz z cenami. 

 

Część 1 

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Łączna cena brutto 

PLN 

1 DAXER Dawid Kruś 
ul. Lutycka 105A 
60-479 Poznań 

78.131,17 zł 

2 Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” 
Anna Białobrzycka  

ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

99.340,99 zł  

 
Część 2  

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Łączna cena brutto 

PLN 

1 Atelier By Iwona Tekwani Sp. z o.o. 
ul. Gospodarz 51a 

95-030 Rzgów 

19,05 zł 

2 RODAN Sp. z o.o. 
ul. Górecka 17 
60-201 Poznań 

68.910,75 zł 

3 DAXER Dawid Kruś 
ul. Lutycka 105A 
60-479 Poznań 

65.866,50 zł 

4 Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” 
Anna Białobrzycka  

ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

80.811,00 zł  

 


